συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

- Προμήθεια αεροπορικών εισιτηρίων για δύο (2) συμμετέχοντες στην εκδήλωση, 
για τη μετακίνησή τους από Αθήνα - Ηράκλειο με επιστροφή Αθήνα, με ενδεικτικό 
συνολικό κόστος 540,00 ευρώ. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα ευρώ (4.580,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Διοργάνωση πολιτιστικών εκδηλώσεων – Δύο μουσικών αφιερωματικών 
συναυλιών του Γιώργου Χιντηράκη, με τίτλο «Μίκης Θεοδωράκης - 100 
ΧΡΟΝΙΑ "Τα μεγάλα ερωτικά και λαϊκά του τραγούδια"» και «ΑΥΤΗ Η ΝΥΧΤΑ 
ΜΕΝΕΙ», που διοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης και θα πραγματοποιηθούν

[...]

συναυλίας με τίτλο «ΑΥΤΗ Η ΝΥΧΤΑ ΜΕΝΕΙ», με ενδεικτικό κόστος 16.500,00 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

δ) Πνευματικά δικαιώματα της μουσικής συναυλίας με τίτλο «Αυτή η νύχτα μένει», 
με ενδεικτικό κόστος 825,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριάντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων 
ευρώ (35.700,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3. Συνδιοργάνωση με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Τζερμιάδων Αναγέννηση 
για την πολιτιστική εκδήλωση με τίτλο «THE KRONION FESTIVAL», η οποία 
θα πραγματοποιηθεί στον Δήμο Τζερμιάδου Οροπεδίου, στις 9-10-11 Μαΐου 
2025, και θα αφορά την προβολή του Σπηλαίου της περιοχής καθώς και

[...]

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 

Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παραπάνω Συνδιοργανώσεων του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης 2025 και 
συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφέρειας 
Κρήτης, με συνολικό προϋπολογισμό Σαράντα πέντε χιλιάδες διακόσια 
ογδόντα ευρώ (45.280,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 
Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001. 

Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των 
Σαράντα πέντε χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ (45.280,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΚΑΕ 071-
009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001, για 
τις παρακάτω δράσεις: 

Πολιτιστικές Δράσεις: 

1. Διοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Διεθνής Ημέρα Μουσείων